
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №38  

 

Про розгляд клопотання ТОВ  

«Дослідне підприємство «Зелен Еко Рибка» 

 

Відповідно до Водного кодексу України, ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», Закону України «Про природно-

заповідний фонд України», Закону України «Про тваринний світ», Закону 

України «Про рибне господарство, промислове рибальство та охорону 

водних біоресурсів», Закону України «Про аквакультуру», постанови 

Кабінету Міністрів України від 10.08.1992 № 459 «Про порядок видачі 

дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій 

та об’єктів природно-заповідного фонду і встановлення лімітів використання 

ресурсів загальнодержавного значення» зі змінами, розглянувши клопотання 

директора ТОВ «Дослідне підприємство «Зелен Еко Рибка», Летичівська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити у видачі дозволу ТОВ «Дослідне підприємство «Зелен Еко 

Рибка» на використання природних ресурсів у межах території/об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення (на частину території 

орнітологічного заказника місцевого значення Щедрівський) на 2024 рік, у 

зв’язку з неподанням обґрунтованого ліміту на використання природних 

ресурсів у межах території та об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення Хмельницької області на 2024 рік.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


